
 
                             
 
 
 
 

 
 

 

     Příloha č. 1 

 
UPŘESNĚNÍ PODMÍNEK REALIZACE ZAKÁZKY 

 
 
1. Identifikační údaje stavby  
 

Název stavby : Oprava podlah v 1.PP u dílen 

Místo stavby : MO/A, nám. Svobody 471/4, Praha 6 

Objekt: CE: 00-06-11 /001 
Doba opravy: Zahájení prací do 15 kalendářních dnů po podpisu smlouvy, 

ukončení prací do 45 kalendářních dnů po podpisu smlouvy 
U�ivatel : VZ  5810 

 
 

2. Rozsah oprav 
                                                      

2.1. Údaje o objektu      
          

           Jedná se o administrativní budovu, která má 2 podzemní podla�í a 6 nadzemních podla�í. 
          Vstup pro pě�í je z ulice nám. Svobody, vjezd z ulice nár. Obrany. 
           Práce budou realizovány uvnitř objektu 
 

2.2.Rozsah prací.  
 
Po�adujeme provést stavební opravy v rozsahu a výměrách uvedených v �Upřesnění podmínek 
pro realizaci zakázky� a �Výkazu výměr�. 
 
Podlaha má půdorysný tvar z části jako obdélník ( 117,5 m2 a z části jako n-úhelník 121,6 m2). 
 
Stávající podlaha je  z dla�by, která je popraskaná a drolí se. Na lokálních místech byla 
uvolněná dla�ba nahrazena betonovou mazaninou, tato bet. mazanina praská a drolí se. 
Po�adujeme provést odsekání dla�by v tl. 25 mm, vybourání bet. mazaniny v tl. 30mm ( lokální 
místa ), vyrovnání podkladu stěrkou, dodání a polo�ení dla�by slinuté , TAURUS 25 x 25 cm , tl. 
0,9 cm do flexibilního lepidla a vyspárování flexibilní spárovací hmotou. Dále po�adujeme 
vyči�tění a nátěr 3 ks plechových poklopů na �achtách v podlaze. Po provedení prací           
provést řádný úklid a ekologickou likvidaci odpadů  ( palety, obaly ap.) 
 
 

3.Bezpečnost práce 
Při provádění prací musí být dodr�eny bezpečnostní předpisy.  Základní  ustanovení zakotvena 
v zákoníku práce a ve  znění zákona 420/70 Sbírky respektive  jeho následujících novel. Práce 
budou realizovány za plného provozu administrativní budovy.       
 

4.Zařízení staveni�tě 
Zařízení staveni�tě bude přesně stanoveno při předání staveni�tě 
Ka�dý den před ukončením pracovní doby musí být demontovaný materiál a obaly od materiálu 
odklizeny do kontejneru na dvoře  
 
 



5.Ostatní pokyny
Práce mo no realizovat pouze v pracovní dny.Po � Pá. : 7,30 � 16,30 hodin. Zhotovitel
nejpozději 3 dny před zahájením prací předlo í seznam osob , které budou práce
realizovat a jejich čísel občanských průkazů, dále seznam vozidel s názvem vozidla
s jejich RZ-
Prohlídka místa plnění bude umo něna dne 2.6.2016 v 09:00 hodin se srazem v informacích
místa plnění. Prohlídka místa plnění se uchazečům doporučuje z důvodu obhlídky místa
provádění prací a nacenění zakázky.

Kontaktní osoba:

Jan Janeček , technik PS 0014, tel. 973 215 253, 722 682 969

.


